
A Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlésének 
3/2020. (II.17.) önkormányzati rendelete 

 
A Veszprém Megyei Önkormányzat megyei díjainak adományozásáról szóló 

5/2013. (II. 20.) önkormányzati rendelet módosításáról 
 
 

A Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlése az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 
meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés i) 
pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 

1.§ 
 
A Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlésének a Veszprém Megyei Önkormányzat megyei 
díjainak adományozásáról szóló 5/2013. (II. 20.) önkormányzati rendelete 4. § (10) bekezdés 
b) pontja helyébe a következő rendelkezés lép:  
 
„b) értékes tárgyjutalom, melynek megjelenési formája a Herendi Porcelánmanufaktúra Zrt. 
által egyedi tervezésben gyártott, éveken át azonos anyagi értéket képviselő kézműves porcelán 
ajándéktárgy, amelyen a „Felelősség a közösségért és a környezetért díj” felirat, az átadás 
évszáma, továbbá az adományozott neve látható.” 
 

 
2.§ 

 
Hatályát veszti:  
 
A Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlésének a Veszprém Megyei Önkormányzat 
megyei díjainak adományozásáról szóló 5/2013. (II. 20.) önkormányzati rendelete 1. 
melléklete. 
 
 

3.§ 
 
Ez a rendelet a kihirdetését követő 2. napon lép hatályba. 
 
 
 
 
 

Polgárdy Imre s.k. 
a megyei közgyűlés elnöke 

Dr. Imre László s.k. 
megyei jegyző 

 
 
 
A kihirdetés időpontja: 2020. február 17. 


	3_2020_02_17_Díjas rendelet módosítása

